
平成２３年１月３１日

第３学年保護者 様

千葉県立白井高等学校

校 長 中村 公

卒業証書授与式について（ご案内）

早春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校第２６回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご多忙

と存じますが、ご臨席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年３月９日（水） 午前１０時００分 開 式

２ 式 場 白井高等学校 体育館

３ その他

（１）保護者は午前９時１０分から９時３０分までに受付を済ませ、９時３５分

には式場にご入場下さい。

（２）上履きは各自ご持参下さい。

（３）駐車場は用意いたしましたが、限りがありますので、制限することが充分

予想されます。できるだけ公共の交通手段、徒歩、自転車等でお越し下さ

い。なお、学校周辺の道路や近くの病院などへの駐車は大変ご迷惑となり

ますので、固くお断りします。


